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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu Parakenu

Összes:Férfi Nő Vegyes Férfi Férfi Nő

ASI1 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 2(1)

Ajtógyár Óbudai Ganz2 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Atomerőmű SE3 1(1) 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 3(2)

BKV Előre KKA4 2(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(2)

BKV Előre SC5 11(10) 5(6) 1(2) 1(1) 0(0) 0(0) 18(19)

Bajai Spartacus VSC6 1(1) 0(0) 0(0) 1(1) 2(1) 0(0) 4(3)

Budapesti Honvéd SE7 8(8) 0(0) 0(0) 0(0) 10(6) 1(1) 19(15)

Békési Kajak-Kenu Club8 3(3) 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 5(4)

Békésszentandrási HSE9 5(5) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 5(5)

City-Gas Tiszafüred SE10 5(4) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 5(4)

Csepel11 5(4) 0(0) 0(0) 7(6) 0(0) 0(0) 12(10)

Csongrádi Kajak-Kenu Club12 2(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(2)

DELTA Szabadidő13 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 2(1)

DKSE Dunaújváros14 2(2) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 3(3)

Diósgyőri Kajak-Kenu SC15 5(4) 0(0) 0(0) 3(2) 0(0) 0(0) 8(6)

Dragonmasters VSE16 1(1) 0(0) 0(0) 2(2) 0(0) 0(0) 3(3)

Duna SZTK17 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 2(2)

Dunakeszi Kajak Club18 4(2) 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 5(3)

Esztergomi Hajós Egylet19 1(1) 0(0) 1(2) 0(0) 0(0) 0(0) 2(3)

FTC Rekontir Kajak-Kenu20 3(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 3(2)

Hajdúnánási Dominó DSE21 2(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(2)

Hármaspálya
Sportegyesület

22 2(3) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(3)

INTER-ÉPFU AVSE23 4(3) 3(2) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1) 9(6)

KDVSE24 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Kajak Mesterek Klubja25 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Kaposvári Vízügy SC26 8(5) 1(1) 1(2) 0(0) 0(0) 0(0) 10(8)

Kis-Duna SE27 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Körös Kajak SE28 1(1) 0(0) 1(2) 0(0) 0(0) 0(0) 2(3)
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Tagszervezetek

Kajak Kenu Parakenu

Összes:Férfi Nő Vegyes Férfi Férfi Nő

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

29 4(5) 0(0) 0(0) 3(2) 0(0) 0(0) 7(7)

Lágymányosi Spari Vízisport30 7(7) 2(3) 2(4) 13(9) 0(0) 0(0) 24(23)

MTK31 2(2) 0(0) 0(0) 2(2) 0(0) 0(0) 4(4)

MULTI Vízisport SE32 20(22) 17(21) 13(26) 0(0) 0(0) 0(0) 50(69)

MVM Szegedi Vízisport SE33 1(1) 0(0) 0(0) 2(2) 0(0) 0(0) 3(3)

Merkapt Maraton Team SE34 0(0) 0(0) 0(0) 2(2) 0(0) 0(0) 2(2)

Mogyi Bajai Vízisport Klub35 0(0) 1(2) 0(0) 2(3) 0(0) 2(1) 5(6)

Mosonmagyaróvári
Gazdászok

36 1(1) 0(0) 0(0) 3(2) 0(0) 0(0) 4(3)

Nagymarosi Sportegyesület37 4(3) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 4(3)

Naturland
Mosonmagyaróvári VSE

38 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

PACS-PACS SE39 0(0) 0(0) 0(0) 3(2) 0(0) 0(0) 3(2)

Patent Győr40 4(3) 0(0) 0(0) 1(1) 1(1) 0(0) 6(5)

Rácalmás Sportegyesület41 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Ráckeve Városi SE42 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Römi Sárkányhajó Klub43 0(0) 0(0) 0(0) 2(2) 0(0) 0(0) 2(2)

Szegedi Sárkányhajó44 1(1) 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 2(2)

Szolnoki Kajak-Kenu Klub45 6(4) 1(2) 0(0) 1(2) 0(0) 0(0) 8(8)

Szolnoki Sportcentrum46 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 7(5) 0(0) 7(5)

Szőke Tisza Hajós Egylet47 0(0) 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 2(1)

Tatai Hódy Sportegyesület48 8(7) 2(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 10(9)

Tiszaújvárosi Vízi SE49 1(1) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 3(3)

VVSI-Pro Rekreation50 2(1) 0(0) 0(0) 2(2) 0(0) 0(0) 4(3)

Váci Kajak-Kenu SE51 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Váci Vasutas SE52 3(3) 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 5(4)

Vértesi Erőmű
Sportegyesület

53 9(9) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 10(10)

Vízisport Club Tokaj54 0(0) 0(0) 0(0) 5(3) 0(0) 0(0) 5(3)

Építők Margitszigeti DKC55 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Újpesti Kajak és
Sárkányhajó

56 2(4) 1(1) 1(2) 0(0) 0(0) 0(0) 4(7)

Újpesti Torna Egylet57 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Összes: 160(147) 39(45) 20(40) 66(54) 25(16) 6(4) 316(306)

Nyomtatva: 2026.01.15 14:01:004 25/Oldal:



* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)

Nyomtatva: 2026.01.15 14:01:005 25/Oldal:



2015.05.23 DélutánSzombat

12:00 A Döntő1 KL3 Parakajak Férfi Felnőtt 5 km

12:03 A Döntő2 VL2 Parakenu Férfi Felnőtt 5km

12:06 A Döntő3 KL1 Parakajak Férfi Felnőtt 5 km

12:06 A Döntő4 KL1 Parakajak Női Felnőtt 5 km

12:06 A Döntő5 KL3 Parakajak Női Felnőtt 5 km

12:30 A Döntő6 K1 Férfi Szabadidős és Egyetemi 10 km

12:35 A Döntő7 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

12:40 A Döntő8 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

12:45 A Döntő9 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

13:30 A Döntő10 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

13:35 A Döntő11 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

13:40 A Döntő12 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

13:40 A Döntő13 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

13:45 A Döntő14 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

13:45 A Döntő15 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

14:25 A Döntő16 K1 Női Szabadidős és Egyetemi 10 km

14:25 A Döntő17 K1 Női Masters 10 km (79 éves korig)

14:25 A Döntő18 K1 Női Masters 10 km (79 éves korig)

14:30 A Döntő19 K1 Női Masters 10 km (79 éves korig)

14:30 A Döntő20 K1 Női Masters 10 km (79 éves korig)

14:30 A Döntő21 K1 Női Masters 10 km (79 éves korig)

14:30 A Döntő22 K1 Női Masters 10 km (79 éves korig)

14:30 A Döntő23 K1 Női Masters 10 km (79 éves korig)

15:10 A Döntő24 C1 Férfi Szabadidős és Egyetemi 10 km

15:15 A Döntő25 C1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

15:15 A Döntő26 C1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

15:15 A Döntő27 C1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

15:20 A Döntő28 C1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

15:25 A Döntő29 C1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

15:25 A Döntő30 C1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

IDŐREND
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2015.05.23 DélutánSzombat

15:25 A Döntő31 C1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

16:15 A Döntő32 K2 Vegyes Szabadidős és Egyetemi 10 km

16:15 A Döntő33 K2 Vegyes Masters 10 km (79 éves korig)

16:20 A Döntő34 K2 Vegyes Masters 10 km (79 éves korig)

16:20 A Döntő35 K2 Vegyes Masters 10 km (79 éves korig)

16:25 A Döntő36 K2 Vegyes Masters 10 km (79 éves korig)

16:25 A Döntő37 K2 Vegyes Masters 10 km (79 éves korig)

16:25 A Döntő38 K2 Vegyes Masters 10 km (79 éves korig)

16:25 A Döntő39 K2 Vegyes Masters 10 km (79 éves korig)

2015.05.24 DélelőttVasárnap

09:45 A Döntő37 KL2 Parakajak Férfi Felnőtt 5 km

09:50 A Döntő38 VL3 Parakenu Férfi Felnőtt 5km

09:58 A Döntő39 V1 Női A 5km

09:58 A Döntő40 KL1 Parakajak Női Felnőtt 5 km

10:05 A Döntő41 K2 Férfi Szabadidős és Egyetemi 10 km

10:10 A Döntő42 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

10:10 A Döntő43 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

10:15 A Döntő44 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

10:15 A Döntő45 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

10:50 A Döntő46 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

10:50 A Döntő47 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

10:55 A Döntő48 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

10:55 A Döntő49 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

10:55 A Döntő50 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

11:35 A Döntő51 C2 Férfi Szabadidős és Egyetemi 10 km

11:40 A Döntő52 C2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

11:40 A Döntő53 C2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

11:45 A Döntő54 C2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

11:45 A Döntő55 C2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

11:45 A Döntő56 C2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig)

12:25 A Döntő57 K2 Női Masters 10 km (79 éves korig)

12:25 A Döntő58 K2 Női Masters 10 km (79 éves korig)

12:25 A Döntő59 K2 Női Masters 10 km (79 éves korig)
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2015.05.24 DélelőttVasárnap

12:30 A Döntő60 K2 Női Masters 10 km (79 éves korig)

12:30 A Döntő61 K2 Női Masters 10 km (79 éves korig)

12:30 A Döntő62 K2 Női Masters 10 km (79 éves korig)
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RAJTLISTA

1 KL3 Parakajak Férfi Felnőtt 5 km A Döntő2015.05.23. 12:00

Katona Zoltán170081 Szolnoki Sportcentrum 1977

Rozbora András140022 Budapesti Honvéd SE 1978

Fábián István83793 Duna SZTK 1955

Bencze János65644 DELTA Szabadidő 1967

Rigó Imre122835 Szolnoki Sportcentrum 1956

Geri Dániel150596 Bajai Spartacus VSC 1991

Juhász Tamás126727 Budapesti Honvéd SE 1976

Török Dávid120548 Patent Győr 1998

2 VL2 Parakenu Férfi Felnőtt 5km A Döntő2015.05.23. 12:03

Horváth Gyula164541 Budapesti Honvéd SE 1974

Horváth Zsolt133943 Szolnoki Sportcentrum 1983

Suha Miklós157244 ASI 1977

3 KL1 Parakajak Férfi Felnőtt 5 km A Döntő2015.05.23. 12:06

Lelik Ferenc1562511 Budapesti Honvéd SE 1965

Kovács Péter651912 Budapesti Honvéd SE 1968

4 KL1 Parakajak Női Felnőtt 5 km A Döntő2015.05.23. 12:06

Váczi Anita1454621 Tiszaújvárosi Vízi SE 1986

Kajdi Katalin1261222 INTER-ÉPFU AVSE 1987

5 KL3 Parakajak Női Felnőtt 5 km A Döntő2015.05.23. 12:06

Szabó Melinda1687415 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2000

Molnárné Tóth Julianna1645916 Budapesti Honvéd SE 1963
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6 K1 Férfi Szabadidős és Egyetemi 10 km A Döntő2015.05.23. 12:30

Horváth Gergő54991 Kaposvári Vízügy SC 1992

Thomaszovics Botond39622 BKV Előre SC 1990

Balla Gergő85403 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1996

Tick Ádám106614 Csepel 1994

Molnár Bence85415 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1995

Vécsei Gergely96706 Csepel 1995

Fürnstall Benjámin67597 Patent Győr 1992

Varga Lajos165528 Hajdúnánási Dominó DSE 1983

Máté Dávid168139 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1996

Vass Bence1180410 Kaposvári Vízügy SC 1994

Dombai András49911 Kajak Mesterek Klubja 1983

Szilágyi Botond Károly396012 BKV Előre KKA 1990

Németh Dávid606113 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1991

Nagy-Békefi Zsolt Máté686114 Patent Győr 1993

Cserjés Károly1547315 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1983

Ballay László110416 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1986

Kovács Márton839417 Dunakeszi Kajak Club 1995

Demeter István László277818 Ajtógyár Óbudai Ganz 1987

Kiss Csaba803519 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1992

Földvári Csaba199220 City-Gas Tiszafüred SE 1985

Kiss Győző515521 Budapesti Honvéd SE 1988

Szellák Dávid521522 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1987

Papp Dániel1426223 Budapesti Honvéd SE 1994

Csillag Balázs939224 Patent Győr 1996

Kaszab Gábor1696025 MULTI Vízisport SE 1981

Németh Tamás412126 MULTI Vízisport SE 1989

Fürtös Ákos1162027 Csepel 1996

Nyomtatva: 2026.01.15 14:01:0110 25/Oldal:



7 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.23. 12:35

Czibere Szabolcs1623131 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1976

Ujfalvi István1557832 MULTI Vízisport SE 1976

Nagy Gábor197633 Tatai Hódy Sportegyesület 1976

Bátori Gábor460534 Békési Kajak-Kenu Club 1978

Horváth Krisztián1536335 Hajdúnánási Dominó DSE 1976

Kassai Álmos133936 Budapesti Honvéd SE 1980

Juhász Péter Zsolt171337 Szegedi Sárkányhajó 1979

Németh Ifj. Aladár811338 Mosonmagyaróvári Gazdászok 1980

Varga Gábor Tibor546339 INTER-ÉPFU AVSE 1976

Tóth Attila Gábor1557740 MULTI Vízisport SE 1977

8 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.23. 12:40

Gyurcsó Márk1446545 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Gesztes Balázs1557046 MULTI Vízisport SE 1971

Pintér Tamás14247 City-Gas Tiszafüred SE 1974

Bukovszky Tibor1286848 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Szögi László739849 BKV Előre SC 1972

Papp István404450 Békési Kajak-Kenu Club 1973

Dr. Csima Ferenc656051 Kaposvári Vízügy SC 1972

Siha Zsolt46252 Csongrádi Kajak-Kenu Club 1971

Józsa István848153 BKV Előre SC 1973

Dóri Balázs440454 Dragonmasters VSE 1971

Tóth Zoltán Lajos1212255 BKV Előre SC 1972

Viktor Endre6156 Atomerőmű SE 1971

Viktor Endre61 Atomerőmű SE 1971

Horváth Attila385457 Kaposvári Vízügy SC 1975

Nyomtatva: 2026.01.15 14:01:0111 25/Oldal:



9 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.23. 12:45

Czimer János1608161 Kis-Duna SE 1967

Czimer János16081 Kis-Duna SE 1967

Bárány László892662 Ráckeve Városi SE 1969

Metz László István370063 BKV Előre SC 1966

Tapaszti Péter450664 Kaposvári Vízügy SC 1970

Vaszkó Ottó Zsolt127465 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1968

Marschalkó Attila974166 Lágymányosi Spari Vízisport 1967

Böröcz András410267 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1968

Barcsik Gábor1283868 Békésszentandrási HSE 1967

Heincz Sándor154569 Nagymarosi Sportegyesület 1968

Marton Ferenc479270 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1968

Madarász Gábor568271 Budapesti Honvéd SE 1967

Dászkál Sándor1547472 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1967

Fülöp János199373 City-Gas Tiszafüred SE 1968

Berentés Sándor1628774 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1969

Lepcsényi Tamás1356075 Tatai Hódy Sportegyesület 1968

Velencei Zoltán1383476 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 1970

10 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.23. 13:30

Zsoldos Miklós109081 Hármaspálya Sportegyesület 1965

Dúzs József126522 BKV Előre SC 1962

Földházi Tibor30203 INTER-ÉPFU AVSE 1963

Szigeti Ákos129334 MULTI Vízisport SE 1964

Czina László30755 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Gadó Gábor102096 MULTI Vízisport SE 1961

Zelei Zsolt33877 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1963

Waltner István30128 INTER-ÉPFU AVSE 1961

Mussinger Róbert138979 MULTI Vízisport SE 1965
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11 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.23. 13:35

Nikoletti Gábor1003114 Dunakeszi Kajak Club 1958

Kollár Ferenc344815 Tiszaújvárosi Vízi SE 1957

Bencsik Imre685316 Békésszentandrási HSE 1959

Csécsei Sándor344917 Nagymarosi Sportegyesület 1958

Góts Károly877618 Váci Vasutas SE 1959

Mészáros András775019 Lágymányosi Spari Vízisport 1957

Csényi István1329920 Körös Kajak SE 1960

Gaál István304021 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1958

Regős Imre Dr1566422 Váci Vasutas SE 1958

Juhász András304123 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1960

Körmendi László929624 Bajai Spartacus VSC 1957

12 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.23. 13:40

Szecsei Imre204830 MVM Szegedi Vízisport SE 1954

Czere József304531 KDVSE 1953

Csanádi János680932 BKV Előre SC 1951

Sipos Árpád1250033 VVSI-Pro Rekreation 1955

Kálmán Sándor304734 DKSE Dunaújváros 1954

Sóti István341735 MULTI Vízisport SE 1953

Fábián István837936 Duna SZTK 1955

13 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.23. 13:40

Vedelek István304441 DKSE Dunaújváros 1949

Vitányi György305842 BKV Előre SC 1947

Rechnitzer Zoltán András370743 MULTI Vízisport SE 1949

Gröb János344344 Nagymarosi Sportegyesület 1946

Arnold Péter677145 Csepel 1950

14 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.23. 13:45

Takács Tibor306651 Lágymányosi Spari Vízisport 1943

Fonyó György1566552 Váci Vasutas SE 1943

Őry István300253 Lágymányosi Spari Vízisport 1943

Dr. Gémesi Gyula662354 MULTI Vízisport SE 1945

Nyomtatva: 2026.01.15 14:01:0213 25/Oldal:



15 K1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.23. 13:45

Gazsó Ede704961 MTK 1939

16 K1 Női Szabadidős és Egyetemi 10 km A Döntő2015.05.23. 14:25

Horváth Lilla47091 Kaposvári Vízügy SC 1989

Dömötöri Ildikó107542 Lágymányosi Spari Vízisport 1994

17 K1 Női Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.23. 14:25

Bordás Ágnes Beatrix66265 MULTI Vízisport SE 1979

Dr. Nagy-Simon Csilla119736 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1980

18 K1 Női Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.23. 14:25

Ispánki Nikoletta Zsuzsanna41409 MULTI Vízisport SE 1972

Szabó Melitta1340310 INTER-ÉPFU AVSE 1972

19 K1 Női Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.23. 14:30

Fried Edit1673215 Atomerőmű SE 1966

20 K1 Női Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.23. 14:30

Rakusz Éva252419 Tiszaújvárosi Vízi SE 1961

Nagy Erika Zsuzsanna371020 MULTI Vízisport SE 1963

Maléth Julianna1182221 INTER-ÉPFU AVSE 1965

Dr. Janzáné Dr. Meggyesi Tünde376822 MULTI Vízisport SE 1963

21 K1 Női Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.23. 14:30

Herendi Ágnes680526 Tatai Hódy Sportegyesület 1960

Csathó Józsefné342427 MULTI Vízisport SE 1957

Csabai Ágota1590928 Tatai Hódy Sportegyesület 1957

22 K1 Női Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.23. 14:30

Zakariás Mária Éva619435 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1952

Zakariás Éva306436 MULTI Vízisport SE 1954

Nyomtatva: 2026.01.15 14:01:0214 25/Oldal:



23 K1 Női Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.23. 14:30

Hirl Jánosné848040 BKV Előre SC 1944

24 C1 Férfi Szabadidős és Egyetemi 10 km A Döntő2015.05.23. 15:10

Riha Attila46411 Lágymányosi Spari Vízisport 1985

Huszár Henrik952 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1983

Magyar Zoltán3033 Lágymányosi Spari Vízisport 1984

Diófási Áron55844 Lágymányosi Spari Vízisport 1989

Szakmáry Olivér69745 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1994

Haász Márk120076 Mosonmagyaróvári Gazdászok 1995

Szabó Gábor3337 Lágymányosi Spari Vízisport 1984

Kóczán Attila29288 Lágymányosi Spari Vízisport 1987

Dobóczky István118099 Mosonmagyaróvári Gazdászok 1995

Harangozó László28510 Lágymányosi Spari Vízisport 1985

Szalay Gábor525111 Dragonmasters VSE 1988

25 C1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.23. 15:15

Hackler Erik170215 Szegedi Sárkányhajó 1977

26 C1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.23. 15:15

Hladony Zsolt764020 BKV Előre SC 1973

Ignácz László1565021 Lágymányosi Spari Vízisport 1973

Jakus Zoltán1096822 Csepel 1973

27 C1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.23. 15:15

Kamenár Ferenc910030 Vízisport Club Tokaj 1970

Id. Gönczöl János1122231 PACS-PACS SE 1968

Hagemann Péter857332 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1967

Farkas Lajos1161133 Váci Vasutas SE 1968

Szemán Róbert570634 Merkapt Maraton Team SE 1968

Pintér István728335 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1969

Nyomtatva: 2026.01.15 14:01:0215 25/Oldal:



28 C1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.23. 15:20

Pongrácz Csaba728541 VVSI-Pro Rekreation 1964

Seller László363342 Békési Kajak-Kenu Club 1965

Vas György1069643 Vízisport Club Tokaj 1965

Farkas Péter1198544 Dragonmasters VSE 1965

Kaltenecker Árpád570745 Újpesti Torna Egylet 1964

Sándor Gábor992046 Dunakeszi Kajak Club 1962

Kaiser János408547 Bajai Spartacus VSC 1964

Zombori Tibor1319148 MVM Szegedi Vízisport SE 1961

Kállai Róbert1537849 MTK 1963

Nagy László1334850 Lágymányosi Spari Vízisport 1963

29 C1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.23. 15:25

Maller István378955 Lágymányosi Spari Vízisport 1956

Pataki András655156 Csepel 1958

Kulcsár Mihály82957 Patent Győr 1957

Gera Ferenc805758 Szőke Tisza Hajós Egylet 1959

Szigeti László1001759 MTK 1956

30 C1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.23. 15:25

Schreiter László341365 Römi Sárkányhajó Klub 1952

Szebenyi János307966 Építők Margitszigeti DKC 1952

Ladunga Károly415167 Csepel 1951

Nagy Sándor1408768 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1951

Hajik László1494370 Csepel 1952

31 C1 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.23. 15:25

Liksay Péter303375 Vízisport Club Tokaj 1947

Nyomtatva: 2026.01.15 14:01:0216 25/Oldal:



32 K2 Vegyes Szabadidős és Egyetemi 10 km A Döntő2015.05.23. 16:15

Szakál Lóránt7101 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1982

Szakál-Kiss Gabriella9310 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1992

Kéri Virág80392 Körös Kajak SE 1994

Hunya Péter781 Körös Kajak SE 1991

Horváth Lilla47093 Kaposvári Vízügy SC 1989

Horváth Attila3854 Kaposvári Vízügy SC 1975

Ujvári Dávid István101564 MULTI Vízisport SE 1982

Szabó Nóra13422 MULTI Vízisport SE 1985

33 K2 Vegyes Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.23. 16:15

Tóth Attila48258 MULTI Vízisport SE 1977

Harami Hajnalka14511 MULTI Vízisport SE 1974

Gondán Mária155719 MULTI Vízisport SE 1973

Dormány Balázs József15569 MULTI Vízisport SE 1981

Párkányi Lívia667410 Esztergomi Hajós Egylet 1978

Köles István6673 Esztergomi Hajós Egylet 1977

Bővíz Mónika Boglárka1343211 MULTI Vízisport SE 1978

Süle Ferenc Attila15005 MULTI Vízisport SE 1979

34 K2 Vegyes Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.23. 16:20

Molnár László Norbert1096115 MULTI Vízisport SE 1973

Molnárné Csatárfalvi Andrea4361 MULTI Vízisport SE 1973

Berdin László1185216 MULTI Vízisport SE 1970

Baranyai Andrea11857 MULTI Vízisport SE 1971

Barkóczay László1445317 Lágymányosi Spari Vízisport 1971

Horváth Andrea4650 Lágymányosi Spari Vízisport 1973

Tóth Gábor1096418 MULTI Vízisport SE 1973

Salfay Rita10962 MULTI Vízisport SE 1969

35 K2 Vegyes Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.23. 16:20

Mészáros Sándor449324 Lágymányosi Spari Vízisport 1961

Horváth Réka5661 Lágymányosi Spari Vízisport 1976

Tóth Gábor1451525 MULTI Vízisport SE 1971

Kiss Judit14512 MULTI Vízisport SE 1969

Nyomtatva: 2026.01.15 14:01:0317 25/Oldal:



36 K2 Vegyes Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.23. 16:25

Kocsis László Imre344530 MULTI Vízisport SE 1955

Szakonyi Zsuzsa10158 MULTI Vízisport SE 1970

Polgár Anna597631 BKV Előre SC 1965

Fenyő Balázs5977 BKV Előre SC 1959

Sulán Gabriella1626932 MULTI Vízisport SE 1961

Sumicz Attila16961 MULTI Vízisport SE 1968

37 K2 Vegyes Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.23. 16:25

Varga Zsuzsanna520836 MULTI Vízisport SE 1962

Börcsök László Ferenc3450 MULTI Vízisport SE 1956

38 K2 Vegyes Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.23. 16:25

Mészáros Mihály691840 MULTI Vízisport SE 1950

Magyarkuti Éva3065 MULTI Vízisport SE 1947

39 K2 Vegyes Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.23. 16:25

Serényi György742845 MULTI Vízisport SE 1935

Váradyné Fort Veronika8931 MULTI Vízisport SE 1946

37 KL2 Parakajak Férfi Felnőtt 5 km A Döntő2015.05.24. 09:45

Lelik Ferenc156251 Budapesti Honvéd SE 1965

Bencze János65642 DELTA Szabadidő 1967

Juhász Tamás126723 Budapesti Honvéd SE 1976

Rozbora András140025 Budapesti Honvéd SE 1978

38 VL3 Parakenu Férfi Felnőtt 5km A Döntő2015.05.24. 09:50

Rigó Imre122831 Szolnoki Sportcentrum 1956

Suha Miklós157242 ASI 1977

Kertész Ádám133933 Szolnoki Sportcentrum 1976

Hetlinger Ákos164604 Budapesti Honvéd SE 1991

Geri Dániel150595 Bajai Spartacus VSC 1991

Verdes Krisztián138816 Szolnoki Sportcentrum 1975

Horváth Gyula164547 Budapesti Honvéd SE 1974

Horváth Zsolt133948 Szolnoki Sportcentrum 1983

Nyomtatva: 2026.01.15 14:01:0318 25/Oldal:



39 V1 Női A 5km A Döntő2015.05.24. 09:58

Kajdi Katalin1261212 INTER-ÉPFU AVSE 1987

40 KL1 Parakajak Női Felnőtt 5 km A Döntő2015.05.24. 09:58

Szabó Melinda1687411 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2000

41 K2 Férfi Szabadidős és Egyetemi 10 km A Döntő2015.05.24. 10:05

Kovács Márton83941 Dunakeszi Kajak Club 1995

Dér Ádám10668 Esztergomi Hajós Egylet 1995

Molnár Bence85412 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1995

Balla Gergő8540 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1996

Ballay László11043 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1986

Sisa László3849 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1985

Szakál Lóránt7104 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1982

Vass Dániel7206 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1984

Szellák Dávid52155 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1987

Dombai András499 Kajak Mesterek Klubja 1983

Tick Ádám106616 Csepel 1994

Vécsei Gergely9670 Csepel 1995

Németh Dávid60617 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1991

Cserjés Károly15473 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1983

Csillag Balázs93928 Patent Győr 1996

Nagy-Békefi Zsolt Máté6861 Patent Győr 1993

Bátori Gábor46059 Békési Kajak-Kenu Club 1978

Dobi István3509 Békési Kajak-Kenu Club 1988

Horváth Gergő549910 Kaposvári Vízügy SC 1992

Vass Bence11804 Kaposvári Vízügy SC 1994

Borbély Richárd Tamás130511 Budapesti Honvéd SE 1987

Kiss Győző5155 Budapesti Honvéd SE 1988

Bíró Péter679912 BKV Előre KKA 1991

Thomaszovics Botond3962 BKV Előre SC 1990

Szalontai Levente295113 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1987

Juhász Dávid1159 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1985

Stenszky Gábor1557614 MULTI Vízisport SE 1985

Dormány Balázs József15569 MULTI Vízisport SE 1981

Nyomtatva: 2026.01.15 14:01:0319 25/Oldal:



42 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.24. 10:10

Apagyi Róbert1355920 Tatai Hódy Sportegyesület 1975

Nagy Gábor1976 Tatai Hódy Sportegyesület 1976

Süle Ferenc Attila1500521 MULTI Vízisport SE 1979

Tóth Attila4825 MULTI Vízisport SE 1977

Nagy Károly24122 Békésszentandrási HSE 1980

Tóth Tibor431 Békésszentandrási HSE 1976

Kassai Álmos133923 Budapesti Honvéd SE 1980

Loboda István10871 MTK 1974

43 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.24. 10:10

Péli Sándor1050730 Hármaspálya Sportegyesület 1973

Figder András10169 Hármaspálya Sportegyesület 1974

Berdin László1185231 MULTI Vízisport SE 1970

Szepesi Sándor14513 MULTI Vízisport SE 1979

Virág Tibor201032 City-Gas Tiszafüred SE 1972

Dr. Csima Ferenc6560 Kaposvári Vízügy SC 1972

Sipos András1432433 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1973

Péterfi József12866 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1975

Gesztes Balázs1557034 MULTI Vízisport SE 1971

Csépe Zoltán16265 MULTI Vízisport SE 1972

Barkóczay László1445335 Lágymányosi Spari Vízisport 1971

Baumann Gergely14993 Lágymányosi Spari Vízisport 1974

Ujfalvi István1557836 MULTI Vízisport SE 1976

Sumicz Attila16961 MULTI Vízisport SE 1968

Bukovszky Tibor1286837 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Gyurcsó Márk14465 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Nyomtatva: 2026.01.15 14:01:0320 25/Oldal:



44 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.24. 10:15

Kun Tamás557243 Tatai Hódy Sportegyesület 1966

Lepcsényi Tamás13560 Tatai Hódy Sportegyesület 1968

Siha Zsolt46244 Csongrádi Kajak-Kenu Club 1971

Fekete Mihály16942 Csongrádi Kajak-Kenu Club 1968

Barcsik Gábor1283845 Békésszentandrási HSE 1967

Fazekas Gábor11193 Békésszentandrási HSE 1968

Böröcz András410246 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1968

Marton Ferenc4792 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1968

Metz László István370047 BKV Előre SC 1966

Millinger Zoltán3718 BKV Előre SC 1971

Vaszkó Ottó Zsolt127448 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1968

Zelei Zsolt3387 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1963

Tapaszti Péter450649 Kaposvári Vízügy SC 1970

Fülöp János1993 City-Gas Tiszafüred SE 1968

Heincz Sándor154550 Nagymarosi Sportegyesület 1968

Dr. Urbán István5724 Budapesti Honvéd SE 1968

45 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.24. 10:15

Mussinger Róbert1389755 MULTI Vízisport SE 1965

Szigeti Ákos12933 MULTI Vízisport SE 1964

Földházi Tibor302056 INTER-ÉPFU AVSE 1963

Waltner István3012 INTER-ÉPFU AVSE 1961

Molnár Csaba1189257 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1964

Benkő Csaba11890 Vértesi Erőmű Sportegyesület 1964

46 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.24. 10:50

Gaál István304063 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1958

Juhász András3041 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1960

Bencsik Imre685364 Békésszentandrási HSE 1959

Nikoletti Gábor10031 Dunakeszi Kajak Club 1958

Nyomtatva: 2026.01.15 14:01:0321 25/Oldal:



47 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.24. 10:50

Sóti István341770 MULTI Vízisport SE 1953

Kocsis László Imre3445 MULTI Vízisport SE 1955

Mészáros Sándor449371 Lágymányosi Spari Vízisport 1961

Takács Tibor3066 Lágymányosi Spari Vízisport 1943

Sipos Árpád1250072 VVSI-Pro Rekreation 1955

Őry István300273 Lágymányosi Spari Vízisport 1943

Marschalkó Attila9741 Lágymányosi Spari Vízisport 1967

Czere József304574 KDVSE 1953

Fischer Tibor János5678 BKV Előre SC 1951

48 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.24. 10:55

Rechnitzer Zoltán András370779 MULTI Vízisport SE 1949

Dr. Gémesi Gyula6623 MULTI Vízisport SE 1945

49 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.24. 10:55

Giczy Csaba521885 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1945

Dr. Jólesz József3005 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1945

Serényi György742886 MULTI Vízisport SE 1935

Mészáros Mihály6918 MULTI Vízisport SE 1950

50 K2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.24. 10:55

Pónyai György806190 Budapesti Honvéd SE 1942

Varga Ferenc4639 Budapesti Honvéd SE 1925

Nyomtatva: 2026.01.15 14:01:0322 25/Oldal:



51 C2 Férfi Szabadidős és Egyetemi 10 km A Döntő2015.05.24. 11:35

Kóczán Attila29281 Lágymányosi Spari Vízisport 1987

Szabó Gábor333 Lágymányosi Spari Vízisport 1984

Márton Mihály66052 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1968

Vida Péter3468 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1987

Magyar Zoltán3033 Lágymányosi Spari Vízisport 1984

Riha Attila4641 Lágymányosi Spari Vízisport 1985

Dobóczky István118094 Mosonmagyaróvári Gazdászok 1995

Haász Márk12007 Mosonmagyaróvári Gazdászok 1995

Harangozó László2855 Lágymányosi Spari Vízisport 1985

Diófási Áron5584 Lágymányosi Spari Vízisport 1989

52 C2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.24. 11:40

Ignácz László1565010 Lágymányosi Spari Vízisport 1973

Nagy László13348 Lágymányosi Spari Vízisport 1963

Pintér István728311 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1969

Hagemann Péter8573 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1967

Szemán Róbert570612 Merkapt Maraton Team SE 1968

Fazekas Tamás5705 Merkapt Maraton Team SE 1970

Id. Gönczöl János1122213 PACS-PACS SE 1968

Kamenár Ferenc9100 Vízisport Club Tokaj 1970

53 C2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.24. 11:40

Pongrácz Csaba728520 VVSI-Pro Rekreation 1964

Szeltner Tibor6522 VVSI-Pro Rekreation 1965

Farkas Lajos1161121 Váci Vasutas SE 1968

Szemán József6656 Váci Kajak-Kenu SE 1958

Bokor Csaba524522 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1967

Tarsoly István3938 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1957

Farkas Árpád383423 MVM Szegedi Vízisport SE 1963

Seller László3633 Békési Kajak-Kenu Club 1965

Nyomtatva: 2026.01.15 14:01:0423 25/Oldal:



54 C2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.24. 11:45

Gera Ferenc805729 Szőke Tisza Hajós Egylet 1959

Reményi Péter3179 Csepel 1958

Tóth János317830 Csepel 1957

Erdei Béla9150 PACS-PACS SE 1957

55 C2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.24. 11:45

Schreiter László341335 Römi Sárkányhajó Klub 1952

Foltán László1257 Römi Sárkányhajó Klub 1953

Hajik László1494336 Csepel 1952

Pataki András6551 Csepel 1958

56 C2 Férfi Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.24. 11:45

Liksay Péter303340 Vízisport Club Tokaj 1947

Nagy Sándor14087 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1951

57 K2 Női Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.24. 12:25

Bővíz Mónika Boglárka134321 MULTI Vízisport SE 1978

Bordás Ágnes Beatrix6626 MULTI Vízisport SE 1979

58 K2 Női Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.24. 12:25

Harami Hajnalka145115 MULTI Vízisport SE 1974

Szakonyi Zsuzsa10158 MULTI Vízisport SE 1970

Karácsonyi Krisztina168736 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1976

Braunné Porkoláb Zsuzsanna13663 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1967

Ispánki Nikoletta Zsuzsanna41407 MULTI Vízisport SE 1972

Molnárné Csatárfalvi Andrea4361 MULTI Vízisport SE 1973

Baranyai Andrea118578 MULTI Vízisport SE 1971

Héjas Zsuzsa13421 MULTI Vízisport SE 1975

Horváth Andrea46509 Lágymányosi Spari Vízisport 1973

Horváth Réka5661 Lágymányosi Spari Vízisport 1976

Nyomtatva: 2026.01.15 14:01:0424 25/Oldal:



59 K2 Női Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.24. 12:25

Gál Katalin974014 MULTI Vízisport SE 1964

Dr. Vannai Judit10965 BKV Előre SC 1971

Dr. Farkas Gabriella1443115 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1967

Fodor Judit17003 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1973

Maléth Julianna1182216 INTER-ÉPFU AVSE 1965

Szabó Melitta13403 INTER-ÉPFU AVSE 1972

Gondán Mária1557117 MULTI Vízisport SE 1973

Sulán Gabriella16269 MULTI Vízisport SE 1961

Fried Edit1673218 Atomerőmű SE 1966

Vass Krisztina12000 BKV Előre SC 1968

Kerényi Veronika1020719 MULTI Vízisport SE 1970

Salfay Rita10962 MULTI Vízisport SE 1969

Metzné Nagy Andrea554220 BKV Előre SC 1969

Szeip Ildikó8095 MULTI Vízisport SE 1965

60 K2 Női Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.24. 12:30

Varga Zsuzsanna520825 MULTI Vízisport SE 1962

Királyné Dr Bátyi Anna Melinda6122 MULTI Vízisport SE 1965

Dr. Janzáné Dr. Meggyesi Tünde376826 MULTI Vízisport SE 1963

Nagy Erika Zsuzsanna3710 MULTI Vízisport SE 1963

61 K2 Női Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.24. 12:30

Csathó Józsefné342431 MULTI Vízisport SE 1957

Huszárné Marincsák Marian3711 MULTI Vízisport SE 1957

Kluka Rita477432 BKV Előre SC 1956

Vaskútiné Baracska Éva11980 BKV Előre SC 1956

62 K2 Női Masters 10 km (79 éves korig) A Döntő2015.05.24. 12:30

Jászainé Hajdú Rozália809736 Rácalmás Sportegyesület 1944

Hubikné Tarján Éva7356 DKSE Dunaújváros 1943

Nyomtatva: 2026.01.15 14:01:0425 25/Oldal:


